
 

 

POSTANOWIENIE NR 155/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Przykona na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Nr 258/2019 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Przykona na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7322) w załączniku w tabeli 

w obwodzie głosowania nr 2 siedziba obwodowej komisji wyborczej otrzymuje brzmienie „Budynek 

Komunalny, Boleszczyn 67 , 62-731 Przykona”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Przykona, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Przykona. 

  

 Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2020 r.

Poz. 8209



Załącznik do postanowienia Nr 155/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

Podział Gminy Przykona na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa: Dąbrowa, Gąsin, Kaczki 

Plastowe, Laski, Olszówka, Przykona, 

Psary, Rogów, Wichertów 

Zespół Szkół w Przykonie Szkoła Podstawowa w 

Przykonie,  

ul. Szkolna 4a, 62-731 Przykona 

2 

Sołectwa: Bądków Drugi, Bądków 

Pierwszy, Boleszczyn, Ewinów-

Trzymsze, Smulsko, Żeroniczki 

Budynek Komunalny,  

Boleszczyn 67, 62-731 Przykona 

3 Sołectwa: Posoka, Radyczyny, Sarbice 
Szkoła Podstawowa w Sarbicach, Sarbice 4,  

62-731 Przykona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8209


		2020-11-04T13:51:16+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




